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Motion 
Återöppna Kilsmo skola 
2020 beslutade kommun(s)tyret i Örebro att avveckla omtyckta Kilsmo skola, en skola som med sin 
småskalighet och höga personaltäthet gett trygghet och utbildning åt generationer av boende i Kilsmo. Orsaken 
som angavs var att eleverna var för få för att man skulle få en bra social sammansättning, och att det bästa för 
barnen var att deras skola lades ned. Det var knappast någon förälder som köpte att det vore det bästa för 
deras barn, men det struntades det i. Det struntades också i Landsbygdsprogrammets utfästelser om nära 
offentlig service och lyhördhet inför landsbygdens behov och önskemål. 

Därmed så blev också KIlsmo, tillsammans med regionens nedläggning av kollektivtrafik, känt som en plats där 
politikerna gjort det väldigt svårt för ortsborna att få ihop vardagspusslet.  

Vi sverigedemokrater menar att det här beslutet var mycket olyckligt och inte alls i linje med barnens bästa. På 
Kilsmo skola fanns stora möjligheter att bemöta barnen utifrån deras individuella förutsättningar, som liten enhet 
var det lättare att tillgodose behoven hos de barn som hade behov av särskilt stöd. Det fanns tillgång till 
elevhälsans samtliga kompetenser och skolan präglades av en nivå av studiero och trygghet som få andra av 
kommunens skolor ens är i närheten av. Det var ofta detta som föräldrarna såg och det var därför de ville ha 
sina barn på skolan. Det fanns till och med föräldrar från andra orter som valde att ha sina barn just där, utifrån 
skolans goda rykte.  

Mot bakgrund av hur bra skolan var, hur lite den kostade kommunen, hur mycket den uppskattades av 
Kilsmoborna, och att elevunderlaget kommande tio år till och med ser ut att vara något högre än det var 2020, 
föreslår Sverigedemokraterna att skolan ska återöppnas. 

 

Med anledning av detta yrkar vi: 

 Att återöppna Kilsmo skola snarast. 

 

 

För Sverigedemokraterna i Örebro kommun: 

Helena Ståhl (SD)  Bjarne Bäckström (SD) 
Oppositionsråd  Tjänstgörande ersättare 
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